关于更新“徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001（产品代码：PN19000100）”

产品说明书的公告

尊敬的投资者：

根据《中国银保监会 中国人民银行关于规范现金管理类理财产品管理有关

事项的通知》相关要求及产品说明书的相关约定，本公司将自 2022 年 12 月 28

日（含）起对“徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001（产品代码：

PN19000100）”的投资范围进行修订并开始收取强制赎回费，请您务必关注，并

仔细阅读更新后的产品说明书（详见附件）。

如您不接受上述调整，可在 2022 年 12 月 27 日 17:00 前及时提出赎回申请。

若您未提出赎回申请而是继续持有本产品，则视同认可本次调整并同意调整后

的产品销售文件。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2022 年 12 月 26 日